
3 –й рік навчання 
 

ВК 3.1 Біохімія запалення та імунної системи 
Воєводи Дмитро Петрович  23051 14-а 

Воронюк Ірина Олександрівна 23345 14-а 

Мельник Ірина Олександрівна 23179 14-а 

Процюк Анжела Олександрівна  23230 14-а 

Супруненко Крістіна Миколаївна  23265 14-а 

Бондаренко Володимир Вадимович 23036 14-б 

Бочкова Ліана Романівна 23040 14-б 

Гаєвська Юлія Віталіївна  23346 14-б 

Лаврик Ларіна Миколаївна 23391 14-б 

Тимошков Кирил Ігорович 23439 14-б 

Антощук Валерія Вадимівна  23329 15-а 

Григорова Вероніка Максимівна  23082 15-а 

Кирсенко Анастасія Євгеніївна  23126 15-а 

Русалівська Діана Миколаївна 23429 15-а 

Сандер Анастасія Олександрівна  23242 15-а 

Сидорчук Марія Олексіївна  23433 15-а 

Чернявський Владислав Вікторович  23300 15-а 

Вєрченко Дарина Олександрівна  23046 15-б 

Головко Валентин Віталійович 23349 15-б 

Курочка Микола Віталійович 23152 15-б 

Мазур Марія Віталіївна 23400 15-б 

Орлюк Дмитро Анатолійович 23206 15-б 

Панова Ярослава Миколаївна 23212 15-б 

Притульська Анастасія Вікторівна 23423 15-б 

Ухабіна Євгенія Денисівна  23440 15-б 

Федченко Марія Андріївна 23286 15-б 

Биковець Іван Олександрович 23024 16-а 

Возна Єлизавета Юріївна  23052 16-а 

Голдур Сергій Степанович  23069 16-а 

Зарицька Наталія Ігорівна 23108 16-а 

Кормиш Олена Іванівна 23382 16-а 

Кушко Ілля Вадимович 23389 16-а 

Літвін Анастасія Дмитрівна  23164 16-а 

Остапів Ірина Олексіївна  23208 16-а 

Сірман Діана Анатоліївна  23251 16-а 

Торчук Софія Вікторівна  23276 16-а 

Щербакова Софія Сергіївна  23452 16-а 

Якимишин Аліна Іванівна 23322 16-а 

Верес Руслана Олегівна 23343 16-б 

Комарова Катерина Василівна  23140 16-б 

Мельник Данило Іванович  23178 16-б 

Мількевич Вікторія Валеріївна  23184 16-б 



Муляренко Вікторія Олегівна  23193 16-б 

Пастушок Ілля Сергійович 23214 16-б 

Прокопець Єлизавета Андріївна  23229 16-б 

Ситник Руслан Володимирович 23248 16-б 

Сінчук Ангеліна Сергіївна  23250 16-б 

Федюніна Марія Олександрівна 23287 16-б 

Шеремета Оксана Ігорівна  23451 16-б 

Герасимчук Тетяна Дмитрівна 23065 17-а 

Дьячук Дарина Сергіївна  23363 17-а 

Захотій Назар Русланович 20107 17-а 

Кузьма Діана Ігорівна 23149 17-а 

Парай Каріна Андріївна  23415 17-а 

Ставицький Арсеній Вʼячеславович 23256 17-а 

Герасимчук Діана Вадимівна 23347 17-б 

Главацький Іван Миколайович  23067 17-б 

Демяненко Юлія Сергіївна  23090 17-б 

Дрибушко Марія Вадимівна  23096 17-б 

Кищук Анастасія Павлівна  23127 17-б 

Ковтунович Діана Олександрівна  23376 17-б 

Кучинська Вероніка Андріївна 23155 17-б 

Мудрак Руслана-Марія Олександрівна  23190 17-б 

Рудик Яна Миколаївна  23236 17-б 

Стоян Владислав Віталійович 23438 17-б 

Тузенко Олександра Олегівна  23278 17-б 

Андрущенко Анна Олександрівна 23005 18-а 

Барко Володимир Юрійович 23016 18-а 

Ващишина Дарина Олександрівна  23044 18-а 

Катриченко Дар'я Сергіївна 23124 18-а 

Неводов Тарас Павлович 23197 18-а 

Сиваченко Зарина Олегівна  23246 18-а 

Уманець Артем Андрійович 23281 18-а 

Бартащук Софія Олегівна  23333 18-б 

Бондар Ігор Сергійович 23337 18-б 

Когут Софія Олегівна  23135 18-б 

Лейміч Назар Миколайович 23396 18-б 

Лелях Анна Олександрівна  23160 18-б 

Лепетень   Ілля Миколайович 23161 18-б 

Савчук Ульяна Олександрівна 23241 18-б 

Шевченко Ангеліна Ігорівна  23311 18-б 

Якубець Катерина Андріївна  23324 18-б 

Баранкевич Юлія Русланівна 23015 19-а 

Драчук Владислав Андрійович 23362 19-а 

Каранюк Олена Володимирівна 23120 19-а 

Климова Тетяна Миколаївна  23130 19-а 

Назаренко Михайло Миколайович  23194 19-а 

Непомняща Вікторія Віталіївна 23409 19-а 



Попович Марія Олександрівна  23422 19-а 

Сенчук Дарина Максимівна 23243 19-а 

Ушинська Катерина Дмитрівна 23282 19-а 

Яцьо Владислав Миколайович  23327 19-а  

Балан Денис Андрійович 23013 19-б 

Видрак Ірина Володимирівна 23048 19-б 

Галівода Софія Володимирівна 23058 19-б 

Кабанова Аліна Олександрівна 23368 19-б 

Кот Аріна Сергіївна  23144 19-б 

Кузьменко Анастасія Русланівна  23150 19-б 

Лисогора Юлія Миколаївна 23163 19-б 

Макогон Тетяна Андріївна 23171 19-б 

Підкоморна Юлія Анатоліївна 23420 19-б 

Тимчишен Валерія Романівна 23273 19-б 

Шкапенко Ярослав Юрійович  23313 19-б 
 

ВК 3.2 Інфекційна імунологія 
Аврамець Олена Андріївна  23328 14-а 

Жураківська Дар'я Олександрівна 23103 14-а 

Гашимова Ельвіра Азізуллаївна 23064 14-б 

Зейналова Севіл Ельгіз кизи 23366 14-б 

Сосновська Анастасія Вʼчеславівна  23255 14-б 

Верес Руслана Олегівна 23343 16-б 

Вовнянко Данило Русланович  23344 16-б 

Кучинська Вероніка Андріївна 23155 17-б 

Рудик Яна Миколаївна  23236 17-б 

Стоян Владислав Віталійович 23438 17-б 

ВК 3.3 Імунобіологічні препарати 
Кандікова Дарина Володимирівна  23118 14-а 

Гашимова Ельвіра Азізуллаївна 23064 14-б 

Зейналова Севіл Ельгіз кизи 23366 14-б 

Сосновська Анастасія Вʼчеславівна  23255 14-б 

Антощук Валерія Вадимівна  23329 15-а 

Васківнюк Владислав Михайлович 23042 15-а 

Григорова Вероніка Максимівна  23082 15-а 

Єфімова Вікторія Сергіївна  23097 15-а 

Кирсенко Анастасія Євгеніївна  23126 15-а 

Пастушенко Сергій Сергійович 23416 15-а 

Русалівська Діана Миколаївна 23429 15-а 

Сандер Анастасія Олександрівна  23242 15-а 

Сидорчук Марія Олексіївна  23433 15-а 

Сідак Олег Русланович 23249 15-а 

Чернявський Владислав Вікторович  23300 15-а 

Ухабіна Євгенія Денисівна  23440 15-б 

Торчук Софія Вікторівна  23276 16-а 

Вовнянко Данило Русланович  23344 16-б 

Федюніна Марія Олександрівна 23287 16-б 



Герасимчук Тетяна Дмитрівна 23065 17-а 

Гусєва Анна Максимівна 23084 17-а 

Дьячук Дарина Сергіївна  23363 17-а 

Захотій Назар Русланович 20107 17-а 

Кузьма Діана Ігорівна 23149 17-а 

Панкевич Надія Михайлівна 23211 17-а 

Парай Каріна Андріївна  23415 17-а 

Ставицький Арсеній Вʼячеславович 23256 17-а 

Харчук Софія Олександрівна 23293 17-а 

Шпортко Назарій Ігорович  23316 17-а 

Вишневський Олександр Віталійович 23049 17-б 

Нечаєва Єлизавета Олександрівна 23198 18-б 

ВК 3.4 Економіка охорони здоров’я. Маркетинг медичних послуг 
Кандікова Дарина Володимирівна  23118 14-а 

Бондаренко Володимир Вадимович 23036 14-б 

Бочкова Ліана Романівна 23040 14-б 

Гаєвська Юлія Віталіївна  23346 14-б 

Грабар Роман Михайлович 23078 14-б 

Лаврик Ларіна Миколаївна 23391 14-б 

Мельник Поліна я Олександрівна  23403 14-б 

Полюшкевич Злата Віталіївна 23225 14-б 

Тимошков Кирил Ігорович 23439 14-б 

Шемургалкіна Вероніка Олексіївна 23312 14-б 

Вєрченко Дарина Олександрівна  23046 15-б 

Головко Валентин Віталійович 23349 15-б 

Курочка Микола Віталійович 23152 15-б 

Мазур Марія Віталіївна 23400 15-б 

Овчаренко Мілана Василівна 23200 15-б 

Орлюк Дмитро Анатолійович 23206 15-б 

Притульська Анастасія Вікторівна 23423 15-б 

Федченко Марія Андріївна 23286 15-б 

Батовська Софія Романівна 23334 16-а 

Комарова Катерина Василівна  23140 16-б 

Мількевич Вікторія Валеріївна  23184 16-б 

Прокопець Єлизавета Андріївна  23229 16-б 

Сінчук Ангеліна Сергіївна  23250 16-б 

Федюніна Марія Олександрівна 23287 16-б 

Шеремета Оксана Ігорівна  23451 16-б 

Герасимчук Тетяна Дмитрівна 23065 17-а 

Гусєва Анна Максимівна 23084 17-а 

Захотій Назар Русланович 20107 17-а 

Кузьма Діана Ігорівна 23149 17-а 

Панкевич Надія Михайлівна 23211 17-а 

Парай Каріна Андріївна  23415 17-а 

Ставицький Арсеній Вʼячеславович 23256 17-а 

Харчук Софія Олександрівна 23293 17-а 



Шпортко Назарій Ігорович  23316 17-а 

Ващишина Дарина Олександрівна  23044 18-а 

Ємець Карина Вікторівна 23364 18-а 

Сиваченко Зарина Олегівна  23246 18-а 

Філімець Дар'я Валентинівна  23288 18-а 

Цюрко Марія Артемівна 23446 18-а 

Горган Дар'я Василівна  23353 18-а  

Калашник Тетяна Анатоліївна  23369 18-б 

Назаренко Михайло Миколайович  23194 19-а 

Яцьо Владислав Миколайович  23327 19-а  

Балан Денис Андрійович 23013 19-б 

Видрак Ірина Володимирівна 23048 19-б 

Галівода Софія Володимирівна 23058 19-б 

Кабанова Аліна Олександрівна 23368 19-б 

Кот Аріна Сергіївна  23144 19-б 

Кузьменко Анастасія Русланівна  23150 19-б 

Лисогора Юлія Миколаївна 23163 19-б 

Підкоморна Юлія Анатоліївна 23420 19-б 

ВК 3.5 Основи фармакокінетики та фармакодинаміки лікарських засобів 
Аврамець Олена Андріївна  23328 14-а 

Воєводи Дмитро Петрович  23051 14-а 

Воронюк Ірина Олександрівна 23345 14-а 

Жураківська Дар'я Олександрівна 23103 14-а 

Левківський Роман Миколайович  23393 14-а 

Мельник Ірина Олександрівна 23179 14-а 

Процюк Анжела Олександрівна  23230 14-а 

Супруненко Крістіна Миколаївна  23265 14-а 

Халус Микола Михайлович 23290 14-а 

Бондаренко Володимир Вадимович 23036 14-б 

Грабар Роман Михайлович 23078 14-б 

Лаврик Ларіна Миколаївна 23391 14-б 

Полюшкевич Злата Віталіївна 23225 14-б 

Тимошков Кирил Ігорович 23439 14-б 

Шемургалкіна Вероніка Олексіївна 23312 14-б 

Антощук Валерія Вадимівна  23329 15-а 

Васківнюк Владислав Михайлович 23042 15-а 

Григорова Вероніка Максимівна  23082 15-а 

Єфімова Вікторія Сергіївна  23097 15-а 

Пастушенко Сергій Сергійович 23416 15-а 

Русалівська Діана Миколаївна 23429 15-а 

Сандер Анастасія Олександрівна  23242 15-а 

Сидорчук Марія Олексіївна  23433 15-а 

Сідак Олег Русланович 23249 15-а 

Чернявський Владислав Вікторович  23300 15-а 

Міщишин Володимир Олегович 23408 15-б 

Панова Ярослава Миколаївна 23212 15-б 



Ухабіна Євгенія Денисівна  23440 15-б 

Биковець Іван Олександрович 23024 16-а 

Возна Єлизавета Юріївна  23052 16-а 

Голдур Сергій Степанович  23069 16-а 

Зарицька Наталія Ігорівна 23108 16-а 

Кормиш Олена Іванівна 23382 16-а 

Кушко Ілля Вадимович 23389 16-а 

Літвін Анастасія Дмитрівна  23164 16-а 

Остапів Ірина Олексіївна  23208 16-а 

Сірман Діана Анатоліївна  23251 16-а 

Торчук Софія Вікторівна  23276 16-а 

Щербакова Софія Сергіївна  23452 16-а 

Якимишин Аліна Іванівна 23322 16-а 

Верес Руслана Олегівна 23343 16-б 

Вовнянко Данило Русланович  23344 16-б 

Комарова Катерина Василівна  23140 16-б 

Муляренко Вікторія Олегівна  23193 16-б 

Пастушок Ілля Сергійович 23214 16-б 

Вишневський Олександр Віталійович 23049 17-б 

Герасимчук Діана Вадимівна 23347 17-б 

Главацький Іван Миколайович  23067 17-б 

Демяненко Юлія Сергіївна  23090 17-б 

Дрибушко Марія Вадимівна  23096 17-б 

Кищук Анастасія Павлівна  23127 17-б 

Ковтунович Діана Олександрівна  23376 17-б 

Кучинська Вероніка Андріївна 23155 17-б 

Мудрак Руслана-Марія Олександрівна  23190 17-б 

Рудик Яна Миколаївна  23236 17-б 

Стоян Владислав Віталійович 23438 17-б 

Тузенко Олександра Олегівна  23278 17-б 

Андрущенко Анна Олександрівна 23005 18-а 

Барко Володимир Юрійович 23016 18-а 

Катриченко Дар'я Сергіївна 23124 18-а 

Неводов Тарас Павлович 23197 18-а 

Сиваченко Зарина Олегівна  23246 18-а 

Уманець Артем Андрійович 23281 18-а 

Бартащук Софія Олегівна  23333 18-б 

Бондар Ігор Сергійович 23337 18-б 

Калашник Тетяна Анатоліївна  23369 18-б 

Когут Софія Олегівна  23135 18-б 

Лейміч Назар Миколайович 23396 18-б 

Лелях Анна Олександрівна  23160 18-б 

Лепетень   Ілля Миколайович 23161 18-б 

Нечаєва Єлизавета Олександрівна 23198 18-б 

Савчук Ульяна Олександрівна 23241 18-б 

Шевченко Ангеліна Ігорівна  23311 18-б 



Якубець Катерина Андріївна  23324 18-б 

Баранкевич Юлія Русланівна 23015 19-а 

Драчук Владислав Андрійович 23362 19-а 

Каранюк Олена Володимирівна 23120 19-а 

Климова Тетяна Миколаївна  23130 19-а 

Назаренко Михайло Миколайович  23194 19-а 

Непомняща Вікторія Віталіївна 23409 19-а 

Попович Марія Олександрівна  23422 19-а 

Сенчук Дарина Максимівна 23243 19-а 

Ушинська Катерина Дмитрівна 23282 19-а 

Балан Денис Андрійович 23013 19-б 

Видрак Ірина Володимирівна 23048 19-б 

Галівода Софія Володимирівна 23058 19-б 

Кабанова Аліна Олександрівна 23368 19-б 

Кот Аріна Сергіївна  23144 19-б 

Кузьменко Анастасія Русланівна  23150 19-б 

Лисогора Юлія Миколаївна 23163 19-б 

Макогон Тетяна Андріївна 23171 19-б 

Підкоморна Юлія Анатоліївна 23420 19-б 

ВК 3.6 Психогігієна та актуальні проблеми університетської гігієни 

- 

ВК 3.7 Комунікативні навички лікаря (інтерактивний тренінг) 
Аврамець Олена Андріївна  23328 14-а 

Левківський Роман Миколайович  23393 14-а 

Присяжнюк Анастасія Олександрівна  23225 14-а 

Процюк Анжела Олександрівна  23230 14-а 

Халус Микола Михайлович 23290 14-а 

Бочкова Ліана Романівна 23040 14-б 

Гаєвська Юлія Віталіївна  23346 14-б 

Мельник Поліна я Олександрівна  23403 14-б 

Вєрченко Дарина Олександрівна  23046 15-б 

Головко Валентин Віталійович 23349 15-б 

Григораш Дар'я Олегівна 23080 15-б 

Курочка Микола Віталійович 23152 15-б 

Мазур Марія Віталіївна 23400 15-б 

Міщишин Володимир Олегович 23408 15-б 

Овчаренко Мілана Василівна 23200 15-б 

Орлюк Дмитро Анатолійович 23206 15-б 

Паньків Назарій Романович 23213 15-б 

Притульська Анастасія Вікторівна 23423 15-б 

Федченко Марія Андріївна 23286 15-б 

Батовська Софія Романівна 23334 16-а 

Голдур Сергій Степанович  23069 16-а 

Зарицька Наталія Ігорівна 23108 16-а 

Літвін Анастасія Дмитрівна  23164 16-а 

Остапів Ірина Олексіївна  23208 16-а 



Якимишин Аліна Іванівна 23322 16-а 

Бабій Олексій Вадимович 23011 16-б 

Мельник Данило Іванович  23178 16-б 

Ситник Руслан Володимирович 23248 16-б 

Гусєва Анна Максимівна 23084 17-а 

Панкевич Надія Михайлівна 23211 17-а 

Шпортко Назарій Ігорович  23316 17-а 

Баранкевич Юлія Русланівна 23015 19-а 

Драчук Владислав Андрійович 23362 19-а 

Каранюк Олена Володимирівна 23120 19-а 

Климова Тетяна Миколаївна  23130 19-а 

Непомняща Вікторія Віталіївна 23409 19-а 

Попович Марія Олександрівна  23422 19-а 

Сенчук Дарина Максимівна 23243 19-а 

Ушинська Катерина Дмитрівна 23282 19-а 

ВК 3.8 Медична англійська мова 
Присяжнюк Анастасія Олександрівна  23225 14-а 

Григораш Дар'я Олегівна 23080 15-б 

Паньків Назарій Романович 23213 15-б 

Возна Єлизавета Юріївна  23052 16-а 

Сірман Діана Анатоліївна  23251 16-а 

Бабій Олексій Вадимович 23011 16-б 

Муляренко Вікторія Олегівна  23193 16-б 

Мудрак Руслана-Марія Олександрівна  23190 17-б 

Тузенко Олександра Олегівна  23278 17-б 

Калашник Тетяна Анатоліївна  23369 18-б 

Когут Софія Олегівна  23135 18-б 

Лелях Анна Олександрівна  23160 18-б 

Лепетень   Ілля Миколайович 23161 18-б 

Савчук Ульяна Олександрівна 23241 18-б 

Шевченко Ангеліна Ігорівна  23311 18-б 

Якубець Катерина Андріївна  23324 18-б 

Макогон Тетяна Андріївна 23171 19-б 

Тимчишен Валерія Романівна 23273 19-б 

ВК 3.9 Фізичне виховання (гімнастика, види оздоровчого фітнесу) 
Воєводи Дмитро Петрович  23051 14-а 

Воронюк Ірина Олександрівна 23345 14-а 

Жураківська Дар'я Олександрівна 23103 14-а 

Кандікова Дарина Володимирівна  23118 14-а 

Левківський Роман Миколайович  23393 14-а 

Мельник Ірина Олександрівна 23179 14-а 

Присяжнюк Анастасія Олександрівна  23225 14-а 

Супруненко Крістіна Миколаївна  23265 14-а 

Халус Микола Михайлович 23290 14-а 

Грабар Роман Михайлович 23078 14-б 

Мельник Поліна я Олександрівна  23403 14-б 



Полюшкевич Злата Віталіївна 23225 14-б 

Шемургалкіна Вероніка Олексіївна 23312 14-б 

Васківнюк Владислав Михайлович 23042 15-а 

Єфімова Вікторія Сергіївна  23097 15-а 

Кирсенко Анастасія Євгеніївна  23126 15-а 

Пастушенко Сергій Сергійович 23416 15-а 

Сідак Олег Русланович 23249 15-а 

Батовська Софія Романівна 23334 16-а 

Биковець Іван Олександрович 23024 16-а 

Кормиш Олена Іванівна 23382 16-а 

Кушко Ілля Вадимович 23389 16-а 

Щербакова Софія Сергіївна  23452 16-а 

Бабій Олексій Вадимович 23011 16-б 

Мельник Данило Іванович  23178 16-б 

Мількевич Вікторія Валеріївна  23184 16-б 

Пастушок Ілля Сергійович 23214 16-б 

Ситник Руслан Володимирович 23248 16-б 

Дьячук Дарина Сергіївна  23363 17-а 

Харчук Софія Олександрівна 23293 17-а 

Вишневський Олександр Віталійович 23049 17-б 

Герасимчук Діана Вадимівна 23347 17-б 

Главацький Іван Миколайович  23067 17-б 

Демяненко Юлія Сергіївна  23090 17-б 

Дрибушко Марія Вадимівна  23096 17-б 

Кищук Анастасія Павлівна  23127 17-б 

Ковтунович Діана Олександрівна  23376 17-б 

Андрущенко Анна Олександрівна 23005 18-а 

Барко Володимир Юрійович 23016 18-а 

Ващишина Дарина Олександрівна  23044 18-а 

Ємець Карина Вікторівна 23364 18-а 

Катриченко Дар'я Сергіївна 23124 18-а 

Філімець Дар'я Валентинівна  23288 18-а 

Цюрко Марія Артемівна 23446 18-а 

Горган Дар'я Василівна  23353 18-а  

Лейміч Назар Миколайович 23396 18-б 

Яцьо Владислав Миколайович  23327 19-а  

Шкапенко Ярослав Юрійович  23313 19-б 

ВК 3.10 Культура мовлення та етика ділового спілкування у медицині 
Гашимова Ельвіра Азізуллаївна 23064 14-б 

Зейналова Севіл Ельгіз кизи 23366 14-б 

Сосновська Анастасія Вʼчеславівна  23255 14-б 

Григораш Дар'я Олегівна 23080 15-б 

Міщишин Володимир Олегович 23408 15-б 

Овчаренко Мілана Василівна 23200 15-б 

Паньків Назарій Романович 23213 15-б 

Прокопець Єлизавета Андріївна  23229 16-б 



Сінчук Ангеліна Сергіївна  23250 16-б 

Шеремета Оксана Ігорівна  23451 16-б 

Ємець Карина Вікторівна 23364 18-а 

Неводов Тарас Павлович 23197 18-а 

Уманець Артем Андрійович 23281 18-а 

Філімець Дар'я Валентинівна  23288 18-а 

Цюрко Марія Артемівна 23446 18-а 

Горган Дар'я Василівна  23353 18-а  

Бартащук Софія Олегівна  23333 18-б 

Бондар Ігор Сергійович 23337 18-б 

Нечаєва Єлизавета Олександрівна 23198 18-б 

ВК 3.11 Сучасна медична латина (практико-орієнтований курс) 
Панова Ярослава Миколаївна 23212 15-б 

Тимчишен Валерія Романівна 23273 19-б 

Шкапенко Ярослав Юрійович  23313 19-б 

ВК 3.12 Цивілізаційні виміри української культури 


